
 
  ZARZĄDZENIE  NR 100/2014 

    Burmistrza Miasta Szczecinek   
    z dnia  3 października  2014 roku  

 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Szczecinku oraz jego struktury organizacyjnej. 
 
 
Na podstawie § 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały Nr XLII/399/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28  sierpnia 2006 roku         
w sprawie likwidacji Zakładu Budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku,  
zmienionej uchwałą Nr XIX/189/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2008 roku oraz 
uchwałą Nr XXXV/375/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lipca 2009 roku zarządzam,     
co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, nadanym 
zarządzeniem nr 163/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz jego struktury 
organizacyjnej, zmienionym zarządzeniem Nr 18/2013 z dnia 13 lutego 2013r. wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
1.  § 8 otrzymuje brzmienie: 
       „1. Do kompetencji i obowiązków Zastępcy Dyrektora ds. utrzymania obiektów  
              sportowych i rekreacyjnych należy: 

a) kierowanie określonymi grupami spraw i sprawowanie nadzoru nad komórkami 
organizacyjnymi zgodnie z upoważnieniem udzielonym przez Dyrektora, 

b) wykonywanie obowiązków i uprawnień Dyrektora podczas jego nieobecności  
lub niemożności pełnienia funkcji. 

2. Zastępca Dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych kieruje  
           Działem utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych (DUO).” 
2.  § 9 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 
        „2. O ilości utworzonych działów, sekcji i samodzielnych stanowisk pracy decyduje  
            Burmistrz Miasta Szczecinek na wniosek Dyrektora w oparciu o posiadane etaty 
            i potrzeby Ośrodka.”  
3.  § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
         „1. W Ośrodku tworzy się następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska  
           pracy, oznaczone symbolami literowymi, stosowanymi do znakowania pism: 

a) Dział utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych ( DUO), 
b) Sekcję  Finansowo-księgową ( SFK), 
c) Sekcja Akademia Piłkarska (AP), 
d) Samodzielne stanowisko – Referent ds. organizacji imprez ( OI), 
e) Samodzielne stanowisko –  Kierownik kancelarii (KK).”. 

4. w § 18: 
    a)  w ust. 1 dodaje się punkt „q” w brzmieniu: „q) przygotowywanie dokumentów działu do    
          archiwizacji.”  
    b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
          „2. Działem utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych kieruje Zastępca  
           Dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych. W czasie  
           nieobecności Zastępcy Dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych  
           jego obowiązki wykonuje gospodarz obiektów.  
           3. Pracownikami Działu są: Zastępca Dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych                    
           i rekreacyjnych, gospodarz obiektów, pracownik zaplecza sportowego, konserwatorzy,     
           robotnicy i kierowca autobusu.”  



5. w § 19: 
      a) w ust. 1 dodaje się punkt „z” w brzmieniu: „ z) przygotowywanie dokumentów sekcji do  
           archiwizacji.”  
      b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
         „3. Pracownikami sekcji są: kierownik sekcji – Główny księgowy, starszy księgowy oraz  
          specjalista ds. księgowości.”  
6. § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
          „2. Pracownikami sekcji są: trener koordynator, specjalista ds. piłki nożnej oraz  
           trenerzy piłki nożnej.”  
7. w § 21 w ust. 1 dodaje się punkt „j” w brzmieniu: „ j) przygotowywanie dokumentów  
      z realizacji zadań do archiwizacji.”; 
8. § 22 skreśla się, a § 23, § 24, § 25 i  § 26 otrzymują oznaczenie § 22, § 23, § 24 i § 25.  
9.  W § 22 dodaje się punkty „ k” i „ l” w brzmieniu: 
          „ k)  prowadzenie archiwum Ośrodka, 
            l)   przygotowywanie dokumentów do archiwizacji”. 
10. § 28 otrzymuje brzmienie:  
        „Dyrektor przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w każdy czwartek  
         tygodnia od 14ºº do 1515 w  siedzibie Ośrodka.”  
11. § 28, § 29, § 30, § 31 i § 32 otrzymują oznaczenie: § 27, § 28,  § 29, § 30 i § 31. 
 
§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 163/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek  
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Szczecinku oraz struktury organizacyjnej otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.  
          
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Szczecinku.  
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
            BURMISTRZ  
              MIASTA  SZCZECINEK  
 
                Jerzy Hardie-Douglas  



                                                                                                                                                     Załącznik do zarządzenia  nr 100/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek  
z dnia 3 października2014r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

                                                                                                                                                            Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz jego struktury organizacyjnej 
 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA OŚRODKA SPORTU i REKREACJI w SZCZECINKU 
 
 

 
  

 
 

KIEROWNIK KANCELARII 
 ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. UTRZYMANIA OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH i REKREACYJNYCH 

  
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

 
 

SAMODZIELNY REFERENT  
ds. ORGANIZACJI IMPREZ 

 DZIAŁ UTRZYMANIA OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH i 

REKREACYJNYCH  

  
SEKCJA FINANSOWO - 

KSIĘGOWA 
 

 
TRENER KOORDYNATOR 

 

  
KIEROWCA AUTOBUSU 

  
STARSZY KSIĘGOWY 

 
 

SEKCJA 
AKADEMIA PIŁKARSKA 

  
PRACOWNIK ZAPLECZA 

SPORTOWEGO 

  
SPECJALISTA 

ds. KSIĘGOWOŚCI 

 
 

SPECJALISTA  
ds. PIŁKI NOŻNEJ 

  
GOSPODARZ OBIEKTÓW 

  

                                                            
 

TRENERZY PIŁKI NOŻNEJ 
  

KONSERWATORZY 

                                                                                
 
 

  
ROBOTNICY 

 
   

 
 

 
DYREKTOR 

  


